1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告
截至2024年6月30日止六個月及

2024年第二季度的主要運營數據及指標

本公告乃由溫州康寧醫院股份有限公司（「本公司」）自願作出，以告知本公司股東
及潛在投資者本公司及其子公司（「本集團」）業務最新發展。

下表載列截至2024年6月30日止六個月本集團自有醫院住院及門診相關的運營數
據及指標，以及連同截至2023年6月30日止六個月的數字比較：

截至6月30日止六個月
2024年 2023年 同比對比

住院
 住院床日數 1,852,397 1,607,422 15.2%
 住院平均每床日治療和一般醫療服務
  開支（人民幣元） 316 344 -8.1%
 住院平均每床日藥品銷售開支
  （人民幣元） 49 52 -5.8%

住院平均每床日總開支（人民幣元）(1) 365 396 -7.8%

門診
 門診人次數目 243,108 250,648 -3.0%
 門診均次治療和一般醫療服務開支
  （人民幣元） 129 134 -3.7%
 門診均次藥品銷售開支（人民幣元） 313 291 7.6%

門診均次總開支（人民幣元） 442 425 4.0%

2

下表載列2024年4月1日至2024年6月30日止三個月（第二季度）本集團自有醫院住
院及門診相關的運營數據及指標，以及連同2023年相同期間的數字比較：

4月1日至6月30日止三個月
2024年 2023年 同比對比

住院
 住院床日數 955,373 837,673 14.1%
 住院平均每床日治療和一般醫療服務
  開支（人民幣元） 322 338 -4.7%
 住院平均每床日藥品銷售開支
  （人民幣元） 48 51 -5.9%

住院平均每床日總開支（人民幣元）(1) 370 389 -4.9%

門診
 門診人次數目 122,168 125,977 -3.0%
 門診均次治療和一般醫療服務開支
  （人民幣元） 139 142 -2.1%
 門診均次藥品銷售開支（人民幣元） 298 303 -1.7%

門診均次總開支（人民幣元） 437 445 -1.8%

註：

1. 上述住院平均每床日總開支乃根據本公司向患者提供服務的賬單確定，並未考慮與醫保結
算差異和本公司對部份可能無法收到的醫療費用的收入核減。

上述營運數據及指標乃基於本公司記錄，並未經本公司核數師審核或審閱，可能
與相關期間定期報告披露的數據有差異，最終數據以相關期間定期報告披露數據
為準。

3

本公司謹此提醒本公司股東及潛在投資者理性對待並非本公司官方發佈的任何資
料，且本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
溫州康寧醫院股份有限公司

管偉立
董事長

中國•浙江
2024年7月3日

截至本公告日期，本公司執行董事為管偉立先生、王蓮月女士及王健先生；非執
行董事為秦浩先生及李昌浩先生；及獨立非執行董事為鐘文堂女士、金玲女士及
陳世強先生。